câ

ESTADo D«l eanaxÁ
de Caccrvel cÂiunnn MUillclPÂL DE cA§cAVEL

) INDICAÇÃO N" 3 ) ),DE zoz1,
(Proponente: Vereador Cabnl /PL)

Protocolo

Excelentíssimo, Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel"

INDICO, nos termos que Íegem o art. 1,43 do Regimento Interno desta Casa de Leis, que
seja encaminhado expediente ao Senhot Nei Haveroth, Secretátio Municipal de Meio
,{mbiente, pâra que seja realnado roçada e Limpeza do Bosque, locahzado no Bairo Parque
Verde.

É a Indicação. Sala das Sessões

Cascavel, 8 de abril de 2027

.l
V

Justificação,

A presente proposição tem como objetivo, maximizar â seguÍânça no local

Confotme reclamações dos motadores do bairto, o estado do local é de mato,
principalmente na ârea do Playground, impossibilitando que âs famílias usufruam do mesmo,
além de servir de teÍÍeno fêrti. para a manifestação de insetos, até mesmo do Mosquito da

Dengue.

Contando com a compreensão desta nobre secretatia, soücito a lfunpeza do local
supracitado, garantindo assim a seguÍançâ e tranquiüdade aos moradores da ârea. Sem mais para
o momento, exteÍno meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admi n@ca ma racascavel.pr.gov.br

I
Recebido I -t /c'1 /t:t

,€r,>.
qas

It

'1I

tr\

i,

I

*

I

: .t
, I

,,

'* *

t

t